מענקי מחקר פרופ' אורית סיון ודר' רוני קמאי זכו לאחרונה במענק מחקר של הקרן הלאומית למדעים (ISF) לתקופה של 4 שנים. פרופ' ירון קציר זכה במענק של קרן ישראל-גרמניה GIF

מלגות דנה טיטלבוים זכתה במלגת נגב מבי"ס קרייטמן. שקד שטיין זכה במלגת נגב – אמצע הדרך מבי"ס קרייטמן.

### יום ספורט מחלקתי-2016

לסיום שנת הלימודים תשע"ו ערכה המחלקה יום ספורט מחלקתי ב- 23.6.16 במרכז הספורט בהשתתפות חברי סגל המחלקה והסטודנטים. יום הספורט כלל תחרויות ספורט והכנת מאכלים ועוגות בהשראה גיאולוגית.

### לילות אמא אדמה

גם בשנה החולפת המשיכה המסורת של לילות של אמא אדמה במסגרתה מגיע מרצה אחת לחודש למפגש לא פורמאלי לדבר על נושא לבחירת/ה תוך כדי שיח פתוח עם המשתתפים.